
BROJ: 3 Sisak, 28. siječnja 2026. GODINA XXXIII

2026.

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANA 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

23. Plan prijma u službu u upravna tijela
Sisačko-moslavačke županije za 2026.
godinu 29

24. Odluka o donošenju Godišnjeg izvješća o
provedbi Provedbenog programa razvoja
turizma Sisačko-moslavačke županije
za razdoblje 2022.-2025. godine za
2025. godinu 31

25. Odluka o osnivanju i imenovanju Povje-
renstva za utvrđivanje ispunjenosti mjerila
za pružanje usluge osobne asistencije na
području Sisačko-moslavačke županije 32

26. Odluka o osnivanju i imenovanju Po-
vjerenstva za utvrđivanje ispunjenosti
mjerila za pružanje socijalnih usluga 33

AKTI MOSLAVINE d.o.o. 
za javnu vodoopskrbu i javnu odvodnju

2. Ispravak Odluke o cijeni vodnih usluga 34

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

23.
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službe-

nicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 
61/11, 4/18, 112/19 i 17/25), na prijedlog pročelnika 
upravnih tijela Sisačko-moslavačke županije te nakon 
savjetovanja sa sindikatima, župan Sisačko-moslavačke 
županije, donio je

P L A N  P R I J M A
u službu u upravna tijela Sisačko-moslavačke

županije za 2026. godinu

I.
Ovim se Planom prijma u službu utvrđuje prijam 

službenika i namještenika u upravna tijela Sisačko-
moslavačke županije tijekom 2026. godine (kratkoročni 
plan).

Plan prijma u službu utvrđuje se na temelju pisanih 
prijedloga pročelnika upravnih tijela Sisačko-moslavač-
ke županije vodeći računa o planiranim sredstvima za 
prijam službenika i namještenika u Proračunu Sisačko-
moslavačke županije za 2026. godinu.

II.
Upravna tijela Sisačko-moslavačke županije popu-

njavat će radna mjesta prema ovom Planu u skladu s 
pravilnicima o unutarnjem redu upravnih tijela Sisač-
ko-moslavačke županije i raspoloživim financijskim 
sredstvima.

III.
Broj sistematiziranih radnih mjesta, stvarno stanje 

popunjenosti radnih mjesta, potreban broj službenika 
i namještenika na neodređeno vrijeme i potreban broj 
vježbenika odgovarajuće razine obrazovanja i struke 
za upravna tijela Sisačko-moslavačke županije utvr-
đuje se kako slijedi:



Stranica 30 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 3/2026.

Red. 
broj Naziv upravnog tijela

Broj 
sistematiziranih 
radnih mjesta

Stanje 
popunjenosti 

radnih 
mjesta 

Potreban broj službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme

Broj 
vježbenika

odgovarajuće 
razine 

obrazovanja i 
struke

Sveučilišni 
diplomski 
studij ili 

sveučilišni 
integrirani 

prijediplomski 
studij i 

diplomski 
studij ili 
stručni 

diplomski 
studij - VSS

Sveučilišni
prijediplomski 

studij ili 
stručni 

prijediplomski 
studij ili 
stručni 

kratki studij 
- VŠS

SSS

Niža 
stručna 

sprema ili 
osnovna 

škola

1. Upravni odjel za poslove 
župana

17 11 3 - 2 - 1 Sveučilišni 
prijediplomski 

studij ili 
stručni 

prijediplomski 
studij ili 
stručni 

kratki studij 
društvene 

struke - VŠS
2. Upravni odjel za pro-

račun, financije i javnu 
nabavu

20 11 1 - 1 - -

3. Upravni odjel za gos-
podarstvo, investicije, 
razvojne projekte i fon-
dove EU

38 22 3 - - - -

4. Upravni odjel za obra-
zovanje, kulturu, šport, 
mlade i civilno društvo

13 9 3 - - - -

5. Upravni odjel za zdrav-
stvo, socijalnu skrb i 
hrvatske branitelje

34 21 1 1 - -
1 SSS 

društvene 
struke

6. Upravni odjel za prostor-
no uređenje, graditeljstvo 
i obnovu

59 38 5 2 -  - 1 Sveučilišni 
diplomski 
studij ili 

sveučilišni 
integrirani 

prijediplomski 
i diplomski 

studij ili 
stručni 

diplomski 
studij 

prirodne, 
tehničke ili 
društvene 

struke - VSS
7. Upravni odjel za poljo-

privredu, ruralni razvoj, 
zaštitu okoliša i prirode

22 16 - - - -

8. Upravni odjel za poslove 
Skupštine, pravne i opće 
poslove

79 64 2 1 2 1 1 SSS 
ekonomske, 
turističke ili 
obrtničke 
struke ili 

gimnazijsko 
srednjoškolsko 
obrazovanje

9. Služba za unutarnju 
reviziju 4 2 1 - - - -

UKUPNO 286 194  19 4   5  1 4

Radna mjesta koja se planiraju popuniti su:
1.	 Upravni odjel za poslove župana

-		  savjetnik za protokol i marketing,
-		  savjetnik za stručne poslove,



Stranica 31Broj 3/2026. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

-		  viši stručni suradnik za odnose s javnošću,
-		  viši referent za protokol i marketing - vjež-

benik,
-		  referent za protokol i marketing,
-		  referent za stručne poslove;

2.	 Upravni odjel za proračun, financije i javnu 
nabavu
-		  viši savjetnik za poslove proračuna i financije, 
-		  referent za javnu nabavu;

3.	 Upravni odjel za gospodarstvo, investicije, 
razvojne projekte i fondove EU
-		  savjetnik za komunalno gospodarstvo,
-		  savjetnik za upravne poslove gospodarstva,
-		  viši stručni suradnik za upravne poslove 

gospodarstva s mjestom rada Kutina;
4.	 Upravni odjel za obrazovanje, kulturu, šport, 

mlade i civilno društvo
-		  viši savjetnik za obrazovanje,
-		  savjetnik za obrazovanje,
-		  viši savjetnik za kulturu, šport, tehničku 

kulturu i obrazovanje;
5.	 Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb i 

hrvatske branitelje
-		  viši stručni suradnik za socijalnu skrb,
-		  viši referent za prava hrvatskih branitelja,
-		  referent za prava hrvatskih branitelja s mje-

stom rada u Petrinji - vježbenik;
6.	 Upravni odjel za prostorno uređenje, graditeljstvo 

i obnovu 
-		  viši savjetnik za graditeljstvo i e-Nekretnine, 
-		  viši stručni suradnik za prostorno uređenje 

i graditeljstvo - vježbenik,
-		  viši savjetnik za prostorno uređenje i gradi-

teljstvo u Ispostavi Novska,
-		  stručni suradnik za prostorno uređenje i 

graditeljstvo u Ispostavi Novska,
-		  viši savjetnik za prostorno uređenje i gradi-

teljstvo u Ispostavi Glina,
-		  voditelj Ispostave Popovača,
-		  viši savjetnik za imovinsko-pravne poslove,
-		  stručni suradnik za imovinsko-pravne poslove;

7.	 Upravni odjel za poslove Skupštine, pravne i 
opće poslove
-		  viši savjetnik za upravno-pravne poslove, 
-		  stručni suradnik za imovinsko i ekonomske 

poslove,
-		  viši stručni suradnik za besplatnu pravnu 

pomoć,
-		  referent u pismohrani,
-		  referent u pisarnici,
-		  referent u pisarnici - vježbenik,
-		  spremačica;

8.	 Služba za unutarnju reviziju
-		  viši stručni suradnik za poslove unutarnje 

revizije.

IV.
U upravnim tijelima Sisačko-moslavačke županije 

zaposleno je 4 pripadnika srpske nacionalne manjine. 
Sukladno Ustavnom zakonu o pravima nacionalnih 
manjina (»Narodne novine«, broj 155/02, 47/10, 80/10 
i 93/11) još je potrebno zaposliti 3 pripadnika srpske 
nacionalne manjine, stoga će Sisačko-moslavačka 
županija i nadalje provoditi politiku upošljavanja novih 
službenika i namještenika na način kojim će osigurati 
poštivanje prava pripadnika nacionalnih manjina.

V.
Upravna tijela Sisačko-moslavačke županije dužna 

su voditi računa o zapošljavanju osoba koje ostvaruju 
pravo prednosti pri zapošljavanju sukladno Zakonu o 
hrvatskim braniteljima iz Domovinskog rata i članovi-
ma njihovih obitelji, Zakona o zaštiti vojnih i civilnih 
invalida rata, Zakona o civilnim stradalnicima iz Do-
movinskog rata i Zakonu o profesionalnoj rehabilitaciji 
i zapošljavanju osoba s invaliditetom.

VI.
Župan će revidirati, u suradnji s pročelnicima upravnih 

tijela Sisačko-moslavačke županije, planirane potrebe 
popunjavanja radnih mjesta radi utvrđivanja potrebe 
izmjena i dopuna usvojenog Plana prijma u službu.

VII.
Ovaj Plan stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 112-01/25-01/01
URBROJ: 2176-02-26-17
Sisak, 21. siječnja 2026.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

24.
Na temelju članka 26. stavka 5. Zakona o sustavu 

strateškog planiranja i upravljanje razvojem Republike 
Hrvatske (»Narodne novine«, broj 123/17 i 151/22), 
članka 17. Pravilnika o rokovima i postupcima pra-
ćenja i izvješćivanja o provedbi akata strateškog 
planiranja od nacionalnog značaja i od značaja za 
jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave 
(»Narodne novine«, broj 44/23) i članka 44. Statuta 



Stranica 32 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 3/2026.

Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 
3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan 
Sisačko-moslavačke županije donio je 

O D L U K U
o donošenju Godišnjeg izvješća o provedbi 

Provedbenog programa razvoja turizma Sisačko-
moslavačke županije za razdoblje 2022.-2025. 

godine za 2025. godinu

Članak 1.
Donosi se Godišnje izvješće o provedbi Provedbenog 

programa razvoja turizma Sisačko-moslavačke županije 
za razdoblje 2022.- 2025. godine za 2025. godinu.

Članak 2.
Godišnje izvješće iz članka 1. ove Odluke sastavni 

je dio ove Odluke i objavit će se na službenoj mrežnoj 
stranici Sisačko-moslavačke županije.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 334-03/22-01/01
URBROJ: 2176-02-26-28
Sisak, 21. siječnja 2026. 

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

25.
Na temelju članka 26. stavka 3. Zakona o osobnoj 

asistenciji (»Narodne novine«, broj 71/23) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 
i 9/21), župan Sisačko-moslavačke županije donosi 

O D L U K U
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva  

za utvrđivanje ispunjenosti mjerila za pružanje 
usluge osobne asistencije na području Sisačko-

moslavačke županije

I.
Ovom se Odlukom osniva i imenuje Povjerenstva 

za utvrđivanje ispunjenosti mjerila za pružanje usluge 
osobne asistencije na području Sisačko-moslavačke 
županije (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo).

II.
U Povjerenstvo iz točke I. ove Odluke imenuju se:
1.	 Stela Tičarić, predsjednica 
2.	 Nikolina Japundžić, članica
3.	 Ivanka Šubarić, članica.

III.
U slučaju spriječenosti jednog od članova Povje-

renstva iz točke II. ove Odluke, donijet će se odluka 
o imenovanju zamjenskog člana Povjerenstva.

IV.
Na očevidima o ispunjenosti mjerila za pružanje 

usluge osobne asistencije, uz članove Povjerenstva iz 
točke II. ove Odluke, određuje se nazočnost službene 
osobe koja vodi postupak.

V.
Postupanja i obveze Povjerenstva iz točke II. ove 

Odluke utvrđene su važećim Zakonom o osobnoj asi-
stenciji i važećim Pravilnikom o mjerilima za pružanje 
usluge osobne asistencije, utvrđivanju cijene, sadržaju 
obrasca za podnošenje prijave na javni poziv te načinu 
i uvjetima sklapanja ugovora.

VI.
Vanjski član Povjerenstva iz točke II. ove Odluke 

ostvaruju pravo na naknadu u iznosu od 40,00 EUR 
neto za proveden očevid radi utvrđivanja ispunjenosti 
mjerila za pružanje socijalne usluge, a isti će se obavljati 
unutar radnog vremena ostalih članova Povjerenstva 
koji su službenici Sisačko-moslavačke županije.

VII.
Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaje važiti 

Odluka o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za 
utvrđivanje ispunjenosti mjerila za pružanje usluge 
osobne asistencije na području Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 19/23).

VIII.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 029-02/26-01/03
URBROJ: 2176-02-26-1
Sisak, 21. siječnja 2026.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.



Stranica 33Broj 3/2026. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

26.
Na temelju članka 164. stavka 5. Zakona o so-

cijalnoj skrbi (»Narodne novine«, broj 18/22, 46/22, 
119/22, 71/23, 156/23 i 61/25) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 
3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan 
Sisačko-moslavačke županije donosi 

O D L U K U
o osnivanju i imenovanju Povjerenstava  

za utvrđivanje ispunjenosti mjerila za pružanje 
socijalnih usluga

I.
Ovom se Odlukom osnivaju i imenuju Povjeren-

stva za utvrđivanje ispunjenosti mjerila za pružanje 
socijalnih usluga.

II.
U Povjerenstvo za utvrđivanje ispunjenosti mjerila 

za pružanje socijalnih usluga iz članka 71. stavka 1. 
točke 1. - 13. Zakona o socijalnoj skrbi imenuju se:

1.	 Stela Tičarić, predsjednica
2.	 Nikolina Japundžić, članica
3.	 Ivanka Šubarić, članica.

Za zamjenskog člana imenuje se:
-	 Barbara Brodarac Bionda.

Zamjenski član sudjelovat će u radu Povjerenstva u 
slučaju spriječenosti jednog od članova Povjerenstva 
iz ove točke.

III.
U Povjerenstvo za utvrđivanje ispunjenosti mjerila 

za pružanje socijalnih usluga iz članka 71. stavka 1. 
točke 14. i 15. Zakona o socijalnoj skrbi imenuju se:

1.	 Maja Banovac Barić, predsjednica
2.	 Nikolina Japundžić, članica
3.	 Marko Miša, član.

Za zamjenskog člana imenuje se:
-	 Stela Tičarić.

Zamjenski član sudjelovat će u radu Povjerenstva u 
slučaju spriječenosti jednog od članova Povjerenstva 
iz ove točke.

IV.
Postupanja i obveze Povjerenstava iz točke II i točke 

III. ove Odluke utvrđene su Zakonom o socijalnoj skrbi 
i Pravilnikom o mjerilima za pružanje socijalnih usluga.

V.
Vanjski član Povjerenstva iz točke II. ove Odluke 

ostvaruju pravo na naknadu u iznosu od 40,00 EUR 
neto za proveden očevid radi utvrđivanja ispunjenosti 
mjerila za pružanje socijalne usluge, a isti će se obavljati 
unutar radnog vremena ostalih članova Povjerenstva 
koji su službenici Sisačko-moslavačke županije.

Svaki od članova Povjerenstva iz točke III. ove 
Odluke ostvaruje pravo na naknadu u iznosu od 50,00 
EUR neto za proveden očevid radi utvrđivanja ispu-
njenosti mjerila za pružanje socijalne usluge, a isti će 
se obavljati izvan radnog vremena.

VI.
Ukupne troškove rada Povjerenstava iz točke III. 

snosi podnositelj zahtjeva za utvrđivanje ispunjenosti 
mjerila za pružanje socijalnih usluga iz članka 71. 
stavka 1. točke 14. i 15. Zakona o socijalnoj skrbi.

Podnositelj zahtjeva prije izlaska Povjerenstva 
na očevid iz točke III. ove Odluke dužan je na 
ime troškova rada Povjerenstva uplatiti iznos od 
230,00 EUR na račun Sisačko-moslavačke županije, 
HR5623400091800003001, model: HR68, poziv na broj: 
7374-OIB, s naznakom: Troškovi rada Povjerenstva.

Potvrda o uplati iz stavka 2. ovog članka dostavlja 
se Upravnom odjelu za zdravstvo, socijalnu skrb i 
hrvatske branitelje Sisačko-moslavačke županije prije 
izlaska Povjerenstva na očevid.

VII.
Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaje važiti 

Odluka o osnivanju i imenovanju Povjerenstava za 
utvrđivanje ispunjenosti mjerila za pružanje socijalnih 
usluga (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 20/23) i Odluka o izmjenama i dopunama 
Odluke o osnivanju i imenovanju Povjerenstava za 
utvrđivanje ispunjenosti mjerila za pružanje socijal-
nih usluga (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 5/24).

VIII.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 029-02/26-01/04
URBROJ: 2176-02-26-1
Sisak, 21. siječnja 2026.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.



Stranica 34 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 3/2026.

AKTI MOSLAVINE d.o.o. 
za javnu vodoopskrbu i javnu odvodnju

2.

Moslavina d.o.o.
Školska ulica 4
Kutina

Nakon izvršenog uspoređivanja s izvornim tekstom utvrđena je pogreška u Odluci o cijeni vodnih usluga koja 
je objavljena u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«, broj 2/26 te se daje sljedeći

I S P R A V A K
Odluke o cijeni vodnih usluga

U preambuli Odluke o cijeni vodnih usluga (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 2/26) umje-
sto riječi »članka 109. stavak 2. do 5.« treba stajati »članka 43. stavak 1. i članka 23. stavak 1. podstavak 2.«

MOSLAVINA d.o.o.
za javnu vodoopskrbu i javnu odvodnju

PREDSJEDNIK SKUPŠTINE MOSLAVINE d.o.o.
Dražen Pavlović, v.r.



Stranica 35Broj 3/2026. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 36 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 3/2026.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. 
Uredništvo: Sisak, Ante Starčevića 29. Glavni i odgovorni urednik - Branka Šimanović, dipl. iur., pročelnica 
Upravnog odjela za poslove Skupštine, pravne i opće poslove - telefon (044) 500-018. List izlazi prema 
potrebi. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, Dragutina Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
(044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


